муниципального контроля» Исполнитель должен уведомить о начале оказания услуг
общественного питания уполномоченный орган государственного контроля (надзора).

2. Цена Контракта и порядок расчетов
2.1. Цена контракта (далее - цена контракта) составляет 1077978,27 (Один миллион

семьдесят семь тысяч девятьсот семьдесят восемь рублей) 27 копеек, без НДС.
Аванс не предусмотрен.
Сумма, подлежащая уплате Заказчиком Исполнителю, уменьшается на размер

налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации, связанных с оплатой Контракта, если в соответствии с